Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 1086 / 2023 :: SEGUNDA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                 SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

GABINETE ........................................................................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 121, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023. .......................................................................................... 1

GABINETE

PORTARIA Nº 121, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

Nomeia membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Social e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e

administrativas e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1°.  Nomear para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA do Município Governador Edison

Lobão, criado pela Lei Nº 011/2015, com início do mandato em 01/01/2024 e término em 31/12/2025.

Nome CPF Função Representação

Tassianna Nayara Soares de Sousa Rocha XXX.239.793-XX Titular Igreja Católica

Maria Socorro dos Santos XXX.121.093-XX Suplente Igreja Católica

Maria Antonieta de Sousa Silva XXX.288.143-XX Titular ASCOBAN

Eliane de Sousa Silva XXX.562.883-XX Suplente ASCOBAN

Jean Carlos Alves de Sousa RG: XX12939XX Titular Igreja Nova Aliança

Eliane Silva dos Reis dos Santos RG: XXX5839220XXX Suplente Igreja Nova Aliança

Edi Carlos Ferreira de Morais XXX.671.603-XX Titular Secretaria Municipal de Educação

Nilmar Vitor da Silva XXX.803.703-XX Suplente Secretaria Municipal de Educação

Rone da Silva XXX.915.053-XX Titular Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e

lazer

 Gabriel Veras Ferreira XXX.912.403-XX Suplente Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e

Lazer

Jean Carlos Maciel Nascimento XXX.373.213-XX Titular Secretaria Municipal de Saúde

Thiago Pinto de Abreu XXX.018.323-XX Suplente Secretaria Municipal de Saúde

Atenciosamente,

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 52c6fecf4c27c1d50b58a753d1905380dcecef8c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 1086 / 2023 :: SEGUNDA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 52c6fecf4c27c1d50b58a753d1905380dcecef8c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org